DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO DE ENCARGOS TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIOS

O [RAZÃO SOCIAL DO SINDICATO], CNPJ Nº [CNPJ DO SINDICATO], situado à

[ENDEREÇO COMPLETO DO SINDICATO], neste ato representado pelo seu presidente, [NOME

COMPLETO DO PRESIDENTE], CPF Nº [CPF DO PRESIDENTE], DECLARA, para os devidos fins e

efeitos, que procedeu à análise e conferência das rescisões vinculadas ao Contrato nº [Nº DO

CONTRATO], firmado entre a UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ e a empresa [RAZÃO SOCIAL

DA EMPRESA], CNPJ Nº [CNPJ DA EMPRESA], situada à [ENDEREÇO COMPLETO DA EMPRESA],

bem como da quitação dos encargos trabalhistas e previdenciários referentes ao serviço

contratado, e não foi encontrada nenhuma irregularidade, estando a empresa quite com suas

obrigações.

___________________, ____ de _____________ de ______.

____________________________________________

PRESIDENTE DO SINDICATO